АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2023 г.                                                                                                         № 62

«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Береславском сельском поселении»

В целях создания для граждан благоприятных и безопасных условий  проживания в многоквартирных домах п. Береславка, Калачевского муниципального района, Волгоградской области, обеспечения надлежащего содержания общего имущества собственников помещений в данных домах, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 188-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Береславскогосельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
[bookmark: _GoBack]На основании Приказа Инспекции государственного жилищного надзора Волгоградской области № ОЛ297 от 02.06.2023 с 01.06.2023 года о прекращении действия лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами обществос ограниченной ответственностью «Береславскоекоммунальноехозяйство» (сокращенное наименование – ООО «БКХ» Волгоградской области) ИНН 3409014382, ОГРН 1123455002770, место нахождения: 404547, Волгоградская область, Калачевский район, п. Береславка, д. 36 а

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Береславском сельском поселении.
2. Белоус А. С. обеспечить размещение информации о проведении открытого конкурса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте торгов (www.torgi.gov.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Береславского
сельского поселения                                      М. И. Легинзова